(Có biểu tổng hợp và danh sách 

chi tiết kèm theo).  

Tổng số học sinh và kinh phí cụ thể như sau: 

- Tổng số học sinh: 02 học sinh trong đó: Học sinh 4 tuổi: 01 học sinh. 

Học sinh 5 tuổi: 01 học sinh 

- Tổng số tiền chi hỗ trợ ăn trưa và tổ chức nấu ăn là: 10.728.000đồng 

(Tiền bằng chữ: Mười triệu bảy trăm hai mươi tám nghìn đồng chẵn) 

Điều 2. Giao bộ phận liên quan, kế toán nhà trường tổ chức chi trả chế độ 

hỗ trợ cho học sinh theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các bộ phận, đoàn thể, 

tổ chuyên môn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

[...]

2. Hỗ trợ các hoạt động 

học tập và phong trào của 

học sinh:  

- Có 260 cá nhân tài trợ bằng 

tiền mặt  

- Có 263 nhân tài trợ bằng 

tiền mặt  

35.925.000 

( Ba mươi năm 

triệu chín trăm hai 

năm ngàn đồng 

44.960.000 ( Bốn 

mươi bốn triệu 

chín trăm sáu 

mươi nghìn đồng 

chẵn) 

Có danh sách 

cá nhân tài trợ 

kèm theo 

Có danh sách 

cá nhân tài trợ 

kèm theo